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Shkarkoni aplikacionin soundcore për të përjetuar zërin rrethues 3D, rregulloni cilësimet EQ, përditësoni 
firmware-in dhe eksploroni më shumë. 
Nëse kufjet tuaja nuk mund të lidhen me aplikacionin soundcore, riinstaloni aplikacionin ose 
përditësojeni atë në versionin më të fundit në dyqanin e aplikacioneve të telefonit tuaj. 
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VESHUR 

Nxirrni kufjet nga kutia e karikimit, pastaj rrotulloni kllapat e veshëve përgjatë aurikulave të veshit tuaj 
për të arritur pozicionimin e duhur. 

Karikimi 
* Mos harroni të hiqni ngjitëset izoluese nga kufjet para përdorimit të parë. 

10 mins = 3 hrs

1 hr
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1. Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbylleni. 
    •  Thajini plotësisht kufjet dhe portën e karikimit USB-C përpara se t'i karikoni. 

Treguesi i Baterisë së Dobët 
Kufjet: Do të dëgjoni një njoftim zanor që bateria po mbaron. 
Kutia e karikimit: Treguesi LED 1 do të ndriçojë për 3 sekonda dhe më pas do të fiket. 



AKTIVIZIMI DHE PËRPAJISJA 
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PAIRING

CONNECTED 2s

Pasi të hiqni ngjitëset izoluese nga kufjet, vendosni kufjet përsëri në kutinë e karikimit dhe shtypni butonin 
e rivendosjes për të aktivizuar çiftimin me Bluetooth. Gjithashtu, mund t'i çiftëzoni duke mbyllur dhe rihapur 
kapakun e kutisë pasi kufjet të jenë vendosur përsëri në kuti. Më pas, kufjet do të ndizen automatikisht dhe 
do të hyjnë në modalitetin e çiftimit Bluetooth kur lidhen për herë të parë. Zgjidhni "soundcore AeroFit" në 
listën Bluetooth të pajisjes suaj për t'u lidhur. Gjatë çiftimit, treguesit LED në kutinë e karikimit do të fillojnë 
të lëvizin. Pas përfundimit të suksesshëm të çiftimit, treguesit LED në kutinë e karikimit do të ndizen për 2 
sekonda dhe më pas do të fiken. 
Pasi të lidhen me sukses, ato do të lidhen automatikisht me pajisjen tuaj sa herë që hapni kutinë e 
karikimit, për sa kohë që nuk e keni fshirë historikun e çiftimit nga pajisja juaj. 
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Nëse dëshironi të lidhni kufjet me një pajisje të re në përdorimin e ardhshëm, ju lutemi ndiqni hapat më 
poshtë: 
1.	 Vendosni kufjet përsëri në kutinë e karikimit; 
2.	Shtypni butonin e rivendosjes dhe mbajeni për 3 sekonda derisa treguesit LED në kutinë e karikimit të 

fillojnë të lëvizin. 
3.	Zgjidhni "soundcore AeroFit" në listën Bluetooth të pajisjes suaj të re për t'u lidhur. 



LIDHJE TË DYFISHTA 
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Për të lidhur kufjet me dy pajisje Bluetooth në të njëjtën kohë, hapni aplikacionin soundcore, shkoni te 
cilësimet dhe zgjidhni Lidhje të Dyfishta > Aktivizo Lidhje të Dyfishta > Lidh Pajisje të Re. 

* Kjo veçori është çaktivizuar si parazgjedhje. 

KONTROLLET ME PREKJE 
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Modaliteti TWS Modaliteti Mono 

Luaj / Ndalo. Prekni dy herë (R) Prekni dy herë 

Kënga e mëparshme Personalizo në aplikacionin 
soundcore Personalizo në aplikacionin 

soundcore 
Kënga tjetër Prekni dy herë (L) 
Përgjigju / Mbyll një 
telefonatë Prekni dy herë (L/R) Prekni dy herë (L/R) 

Refuzo një telefonatë Prekni dhe mbajeni për 2 sekonda (L/
R) Prekni dhe mbajeni për 2 sekonda 

Rrit volumin *Aktivizo në aplikacionin soundcore 
*Aktivizo në aplikacionin soundcore 

Uli volumin *Aktivizo në aplikacionin soundcore 

Aktivizo asistentin zanor *Aktivizo në aplikacionin soundcore *Aktivizo në aplikacionin soundcore 



Personalizoni Kontrollet me Prekje në Aplikacionin soundcore

Trokitni te Kontrollet në faqen kryesore, do të jeni në gjendje të personalizoni veprimet e mëposhtme për 
kontrollet me prekje në kufjen e majtë ose të djathtë: Ngritja/ulja e volumit, ndërrimi i këngëve, luajtja/
pauza e muzikës, zgjimi i Asistentit Zëror dhe asnjë.

FIKJA 
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Për t'i fikur, vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbylleni atë. 

* Shtojcat do të fiken automatikisht pas 30 minutash nëse nuk janë të lidhura. Kohëzgjatja mund të 
personalizohet në aplikacionin soundcore. 

RIVENDOS 

10s

PAIRING

SUCCESSFUL RESET 5s
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Rivendosini nëse kufjet kanë probleme me çiftimin me njëra-tjetrën ose me pajisje të tjera. 
Fshij historikun e lidhjes nga pajisja juaj Bluetooth fillimisht. Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe 
lëreni kutinë të hapur. Shtypni dhe mbani shtypur butonin e rivendosjes në kutinë e karikimit për 10 
sekonda derisa treguesit LED në kutinë e karikimit të fillojnë të lëvizin dhe pastaj të qëndrojnë të ndezur 
për 5 sekonda. Në këtë moment, kufjet tuaja janë rivendosur me sukses. 



Udhëzuesi për Dritën LED 

Statusi LED Niveli i Baterisë 

LED 1-3 NDEZUR 
> 70%

LED 1-2 AKTIV 
30% - 70%

LED 1 AKTIV 
5% - 30%

LED 1 Ndriçon 
< 5% (ka nevojë për karikim) 

Statusi LED Niveli i Baterisë gjatë 
Karikimit 

LED 1 Pulson 
< 30%

LED 1 Ndizur, LED 2 Pulson 
30% - 70%

LED 1 & LED 2 Ndizur, LED 3 
Pulson 70% - 95%

LED 1-3 Dritë e Bardhë e 
Qëndrueshme për 10s 100%

PËRDITËSIMI I FIRMUERIT 
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Do të informoheni sapo të zbulohet një version i ri i firmware-it kur të lidhni kufjet me aplikacionin. 
Sigurohuni që kufjet të vendosen në kutinë e karikimit dhe kutia të qëndrojë e hapur deri sa përditësimi 
i firmware të përfundojë. Gjatë përditësimit, sigurohuni që kufjet të jenë duke u karikuar dhe shmangni 
çdo përdorim. 



SPECS 
Të dhënat mund të ndryshohen pa u njoftuar përpara. 

Hyrje 5V .2A 

Dalje 5V  0.5A (0.25A për port) 

Kapaciteti i baterisë 85mAh × 2 (kufje); 
750mAh (kutia e karikimit) 

Koha e karikimit 1 orë (kufje); 
2 orë (kutia e karikimit) 

Njësia e drejtuesit Drejtues dinamik 14 mm 

Përgjigjja e frekuencës 20Hz - 20kHz 

Impedanca 11Ω 

Vlerësimi i papërshkueshmërisë 
nga uji (dëgjuese) IPX7 

Versioni Bluetooth 5.3

Rreze Bluetooth 10m / 33ft 

Vëllimi maksimal 89dB 

A3872 Shenjat e Certifikimit SGS 



Shërbimi për Klientin 

service@soundcore.com 
support.mea@soundcore.com (Vetëm për Lindjen e Mesme dhe Afrikë) 
support@anker.com (Japoni) 

+1 (800) 988 7973 (SHBA/Kanada) 
+44 (0) 1604 936200 (UK) 
+49 (0) 69 9579 7960 (DE) 
03 4455 7823 (Japoni) 
+86 400 0550 036 (Kinë) 
+82 02-1661-9246 (Koreja) 
+971 529750842 (Lindja e Mesme dhe Afrika) 
+971 8000320817 (UAE) 
+966 8008500030 (KSA) 
+965 22069086 (Kuvajt) 
+20 8000000826 (Egjipt) 
+61 3 8331 4800 (Australia) 
+90 (850) 460 14 14 (Turqia) 
+8 (800) 511-86-23 (Rusia) 
+91 18003138831 (Indi) 


